1

ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2012 № 297-п
Об установлении размера платы за перемещение задержанного
транспортного средства на территории Новосибирской области

      В соответствии с Законом Новосибирской области от 14.06.2012 № 227-03 «О порядке перемещения задержанных транспортных средств на специализированную стоянку, их хранения, оплаты расходов на перемещение и хранение, а также возврата транспортных средств» Правительство Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Установить прилагаемый размер платы за перемещение задержанного транспортного средства на территории Новосибирской области.
 2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2012 года.

________

	                              ПРИЛОЖЕНИЕ
             к постановлению Правительства

                           Новосибирской области

от ________ № ___________

Размер платы за перемещение задержанного транспортного средства на территории Новосибирской области
	Наименование услуги
	Размер платы за один км пробега, руб.

	Перемещение задержанных транспортных средств
	58,00

Примечание.

Размер платы за перемещение задержанного транспортного средства определяется специализированной организацией исходя из установленного настоящим постановлением размера платы за один км пробега и фактического пробега (километража) транспортного средства специализированной организации, учитывающего, в том числе, пробег с прибытием до задержанного транспортного средства.
___________________________